
6

1

8

2

4

7

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月12日（土）22回佐賀4日
 2R Ｃ２－３組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：51,000 円　／　4 着：26,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 キクノシエル
父:トビーズコーナー  母:マリリンテスコ

牡  6 竹吉徹
56.0

1:34.2
(－)

3-3-1-1 40.2 － 3 508
(-1)

山田徹（佐賀）
菊池五郎
中山牧場

2 1 アールビット
父:メイショウボーラー  母:ポーラーシェーン

セン 7 山下裕貴
56.0

1:34.4
(1 1/4)

4-4-5-4 40.2 － 1 466
(-3)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
山下　恭茂

3 8 ヨシタカ
父:ワールドエース  母:ルビウス

牡  5 金山昇馬
☆55.0

1:34.7
(1 1/2)

6-7-4-2 40.5 － 8 474
(-1)

坂井孝義（佐賀）
谷謙介
小河　豊水

4 2 ムラサメ
父:スズカコーズウェイ  母:スズカミンクス

セン 5 川島拓
56.0

1:35.2
(2 1/2)

1-1-3-3 41.4 － 5 457
(-2)

山下定文（佐賀）
西村專次
グランド牧場

5 4 ミンナノユメツナグ
父:ノボジャック  母:ミンナノユメノセテ

牡  4 石川慎将
56.0

1:35.3
(1/2)

8-8-8-8 39.3 － 2 482
(-8)

山田徹（佐賀）
矢野琢也
橋本牧場

6 7 アイドンノー
父:シンボリクリスエス  母:マクシマール

牡  5 田中直人
56.0

1:35.5
(1)

5-5-7-7 41.1 － 6 511
(+1)

東美義（佐賀）
小橋亮太
上水牧場

7 5 グローリアスマイア
父:スパロービート  母:ヌードゥフランス

牝  4 小松丈二
54.0

1:35.5
(クビ)

7-6-6-6 41.1 － 4 446
(-2)

武藤敏明（佐賀）
Ｉレーシング（株）
藤春　修二

8 3 ゲツメンチャクリク
父:ディスクリートキャット  母:ワナ

牝  4 長田進仁
54.0

1:36.1
(3)

2-2-2-5 42.3 － 7 447
(-3)

中野博（佐賀）
小田切統二
木村牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,6,1,7,8,5,4

2,3,6,1,7,5,8,4

6,3,2,8,1,5,7,4

6,8,2,1,3,5,7,4

払戻金
単 勝 6 630円

複 勝 6 160円

1 100円

8 220円

ワイド 1-6 160円

6-8 1,390円

1-8 550円

馬 連 1-6 310円

馬 単 6-1 1,180円

3連複 1-6-8 2,560円

3連単 6-1-8 15,820円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


