2022年3月12日(土)22回佐賀4日

2R C2-3組 C2 サラ系4歳上				【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1400M 良				
【本賞3	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:51,000 円 / 4 着:26,000 円 / 5 着:19,000 円									
着枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6	6 キクノシエル 父:トビーズコーナー 母:マリリンテスコ	牡 6	竹吉徹 56.0	1:34.2 (-)	3-3-1-1	40.2	_	3	508 (-1)	山田徹(佐賀) 菊池五郎 中山牧場
2 1	1 アールビット 父:メイショウボーラー 母:ポーラーシェーン	セン 7	山下裕貴 56.0	1:34.4 (1 1/4)	4-4-5-4	40.2	_	1	466 (-3)	九日俊光(佐賀) (同) J P N技研 山下 恭茂
3 8	8 ヨシタカ 父:ワールドエース 母:ルビウス	牡 5	金山昇馬 ☆55.0	1:34.7 (1 1/2)	6-7-4-2	40.5	-	8	474 (-1)	坂井孝義(佐賀) 谷謙介 小河 豊水
4 2	2 ムラサメ 父:スズカコーズウェイ 母:スズカミンクス	セン 5	川島拓 56.0	1:35.2 (2 1/2)	1-1-3-3	41.4	-	5	457 (-2)	山下定文(佐賀) 西村專次 グランド牧場
5 4	4 ミンナノユメツナグ 父:ノボジャック 母:ミンナノユメノセテ	牡 4	石川慎将 56.0	1:35.3 (1/2)	8-8-8-8	39.3	-	2	482 (-8)	山田徹(佐賀) 矢野琢也 橋本牧場
6 7	7 アイドンノー 父:シンボリクリスエス 母:マクシマール	牡 5	田中直人 56.0	1:35.5 (1)	5-5-7-7	41.1	-	6	511 (+1)	東美義(佐賀) 小橋亮太 上水牧場
7 5	5 グローリアスマイア 父:スパロービート 母:ヌードゥフランス	牝 4	小松丈二 54.0	1:35.5 (クビ)	7-6-6-6	41.1	-	4	446 (-2)	武藤敏明(佐賀) Iレーシング(株) 藤春 修二
8 3	3 ゲツメンチャクリク 父:ディスクリートキャット 母:ワナ	牝 4	長田進仁 54.0	1:36.1 (3)	2-2-2-5	42.3	-	7	447 (-3)	中野博(佐賀) 小田切統二 木村牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,6,1,7,8,5,4
2コーナー	2,3,6,1,7,5,8,4
3コーナー	6,3,2,8,1,5,7,4
4コーナー	6,8,2,1,3,5,7,4

● 払戻金

単 勝	6	630円
複 勝	6	160円
	1	100円
	8	220円

ワイド	1-6	160円
	6-8	1,390円
	1-8	550円

馬連	1-6	310円
馬単	6-1	1,180円

3連複	1-6-8	2,560円
3連単	6-1-8	15,820円